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Pan

Leszek Daniewski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.151.2021

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  Leszka  Daniewskiego  z  dnia
26.05.2021 r. w  sprawie  wycięcia  drzewa przy  przejściu  dla  pieszych  obok  Stokrotki  przy
ul. Krężnickiej 1, informuję:

Komórka merytoryczna po dokonaniu wizji w terenie stwierdziła, że drzewo (gat. topola
holenderska) na dzień wizji  jest  w dobrej  kondycji  zdrowotnej,  a nawet zadowalający stan
drzewa wyróżnia je spośród innych rosnących w szpalerze.

Odnosząc się do wspomnianej  przez Pana ograniczonej  widoczności  informuję,  że
drzewo rośnie w odległości 140 cm od krawędzi jezdni. Odległość ta pozwala pieszemu na
swobodne i  bezpieczne  podejście  do przejścia  dla  pieszych,  pamiętając  o  tym,  że  każdy
uczestnik ruchu drogowego znajdujący się na drodze zobowiązany jest zachować szczególną
ostrożność, unikać działań mogących spowodować zagrożenie bezpieczeństwa lub porządku
ruchu drogowego, bądź narazić kogokolwiek na szkodę. Kierujący pojazdem, zbliżający się do
przejścia  dla  pieszych  (w  tym  przypadku  dobrze  oznakowanego  i  oświetlonego)  jest
zobowiązany zachować szczególną ostrożność oraz ustąpić pierwszeństwa pieszemu.

Jednak mając  na  uwadze  troskę  o  bezpieczeństwo  uczestników ruchu  oraz  Pana
spostrzeżenia  dotyczące  zagrożenia  w  obrębie  przedmiotowego  drzewa  Biuro  Miejskiego
Architekta  Zieleni  wystąpiło  do Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Lubelskiego
z wnioskiem  o  usunięcie  przedmiotowego  drzewa.  W  przypadku  otrzymania  zezwalającej
decyzji, drzewo zostanie usunięte.

Dodatkowo,  aby  zmniejszyć  potencjalne  zagrożenie,  Biuro  MAZ  zleciło  firmie
zajmującej  się zielenią w pasie drogowym usunięcie odrostów na przedmiotowym drzewie
oraz wyfrezowanie pnia zlokalizowanego w pobliżu przejścia dla pieszych.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany
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